regni Conradi regis.

371.

DE CURTILO IN FINE DE CASELLIS.

960. Ego, in nomine Domini, Arumbuoda concedo Sancto Martino de
Saviniaco curtilum cum campo insimul tenente, in pago Lugdunensi,

in agro Tarnantensi, infra fines de Casellis. S. ejusdem Arambuodæ2.

S. Raimundi 3. S. Alberici. S. Rannulfi. S. Saliconis. Ego Dalvinus

scripsi, anno vigesimo regni Conradi regis.

372.

DE VINER IN BILLIACO.

960. Sanctæ ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, Ego Albericus et uxor
mea Othelda donamus vineam unam quee est in pago Lugdunensi, in

agro Tarnantensi, in fine de Billiaco. S. ejusdem Alberici et uxoris

ejus. S. Adalfredi. S. Grimardi. S. Bernonis. S. Justini. S. Beroldi.
Ego Dalvinus scripsi, anno vigesimo regni Conradi regis.

373.

DE CURTILIS ET MANSIS IN AVALGO.

Ego Leotherius`F donavi Sancto Martino curtilos et mansos, vineas

et campos et pratos qui sunt in fine de Avalgo. S. ejusdem Leothe-

rii 5 . S. Costabuli. S. Rostagni. S. Vuidoldi. S. Raimberti. S. Avodan-

tii. Ego Dalvinus scripsi, anno vigesimo Conradi regis.

3711.

DE ECCLESIA SANCTI PETRI IN VILLA BICALONA.

96o.	 Sanctœ ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, Ego Rodulfus s sacer-

dos trado meipsum in servitio Dei omnipotentis et beati Martini, et

' M. Aïroardi.	 M. Leoterius.
s M. Arumboda.	 C. Leoterii.

M. Raimondi. C. Raimmundi.	 Leg. Radu fus ut infra et in ch. 396.

96o.

©  ( )  Les Passerelles du Temps  2007    editions.ainay@free.fr   …  

CHARTULARIUM SAVINIACENSE.	 215

trado omnes res juris mei qua su rit sitae in pago Lugdunensi, in villa

Buxiti, cum omnibus adjacentiis suis; et in alio loco, in cornitatu To-

iornensi I , in valle Valonica, in villa Bicalona, ecclesiam in honore

sancti Petri dicatam, cum parochia et suo presbiteratu. S. ejusdem

Raflai. S. Fredelonis. S. Eldeodi. S. Ladredi. S. Gausberti. S. Ac-

fredi. Data per manum Aynaldi, anno vigesimo regni Conradi regis.

375.

DE CURTILO IN TAURINIACO.

Ego Gerbergia dono Beato Martino de Saviniaco, de rebus ineis,
pro remedio anima mea, hoc est curtilum cum orto, et aliquid de
vinea in pago Lugdunensi , in valle Bevronica, in Tauriniaco villa.

S. Rotlendis. S. Duranti. S. Bosonis. S. Almanni. S. Rostagni. Data

per manum Ratburni presbiteri, anno trigesimo regni Conradi regis.

376.

DE TERRA IN GRISSELEIO 2 .

Ego Foldradus dono Sancto Martino terrain in pago Lugdunensi,
in agro Saviniacensi, in fine de Grisseleio. S. Arnulfi. S. Leotârdi.
S. Vuidonis. S. Gumberti. S. Acberti. Ego Bernardus scripsi, anno tri-
gesimo regni Conradi regis.

377.

DE CURTILO IN LIVIACO.

Sancta Saviniacensis ecclesia Beati Martini, Ego Rostagnus pres-
biter dono de rebus meis curtilum cum vineis et saliceto, et unam
peciolam de campo in pago Lugdunensi in agro Fluriacensi, in villa
qua dicitur Liviacus 3. S. ejusdem Rostagni presbiteri. S. Constantii.
S. Agnonis. S. Ascherii presbiteri. S. Adalgerii. S. Rotberti. Ego Ai-

rnenricus 4 scripsi., anno trigesimo sexto regni Conradi regis.

P. Torlonensi.	 M. villa Liviaco.
C. hic et infra Grissileio.	 P. Aio,enriens,

970.

1)70.

979.
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378.

DE VINEA ET CAMPO IN PREVENCHERIIS.

Ego , in Dei nomine , Achertus et uxor mea Ermengardis donamus

vineam et campum cum saliceto Sancto Martino -de Saviniaco, quæ

sunt in pago Lugdunensi, in valle Bevronica, in loco qui dicitur Pre-

vencheriis'; et in alio loco, unurn campum arabilem cum saliceto. S.
ejusdem Acberti et ejus uxoris. S. Stephani. S. Justonis. S. Estrade-

rii. S. Aimendrici. S. Dodonis. Ego Aimendricus scripsi, anno trige-

simo sexto regni Conradi regis.

379.

DE CURTILO IN ERIONNA.

In Christi nomine, Ego Engenlannus 2 , pro remedio anima mea
et parentum meorum, dono ad ecclesiam Beati Martini Saviniacensis

curtilum unum cum vircaria et vinea, qui est in pago Lugdunensi, in

valle Ansensi, in villa nomine Brionna. S. Engenlanni. S. Mainsendi,

filii ejus. S. Sigereldi. S. Girardi. S. Gausmari. S. Vineruni levitæ.

Data per manum Gotesmanni monachi, regnante Conrado rege.

380.

DE CURTILO IN DONCIACO 3 VILLA.

970 circa. Ego, in Dei nomine, Theudenus presbiter, traders me ipsum in

Dei servitio, ad ecclesiam Beati. Martini Saviniacensis concedo omnes

res mei juris que sunt site in pago Lugdunensi, in agro Bodanensi,

in Donciaco villa : hoc est curtilum unum cum manso et vircaria et

pratis, et quicquid in ipsa villa conquisivi; et in alia villa nomine

Soniodro 4 alium curtilum cum vircaria et pratis, et campis, et sa-

liceto, et quicquid ihi conquisivi. S. ejusdem Theudeni, qui fieri

et firmari rogavit. Data per manum Gotesmanni, regnante Conrado

rege.

' M. loco de Prevencheriis.

M. hic et infra Engelannas.

P. Donsiaco.
P. Soulodro?
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381.

DE CURTILO IN POLOSIACO.

Ego Agno dono de rebus meis ad ecciesiaxn Sancti Martini Savi-

niacensis : hoc est curtilum unum cum manso et vineis, pratis et
arboribus, in pago Lugdunensi, in agro Tarnantensi, in fine de
Polosiaco. S. Agnonis. S. Alberici. S. Adalfredi. S. Censorii. Ego

Dalvinus scripsi, anno vigesimo repli Conradi regis.

382.

DE DUABUS VINEIS IN VILLARI VILLA.

Sacrosanct Dei ecciesiæ Beati Martini Saviniacensis , Ego Leu-

tardus sacerdos, pro remedio anima nie et parentum meorum, dono

de rebus meis duas vineas in pago Lugdunensi, in agro Marciniacensi,

in villa qua dicitur Villaris I . S. ejusdem Leutardi. S. Rotbaldi ,

Adalberti, Grimaldi, Adalardi, Theuderici, presbiterorum. Data per

manum Gotesmanni, regnante Conrado rege.

383.

DONUM THEOTGRINI.

Ego Theotgrinus et Hugo, frater meus, donamus ad ecclesiam 98o circa.

Sancti Martini Saviniacensis curtilum unum cum vircaria et prato et

terra continente sementis sextarios duos. S. Vuichardi. S. Umfredi 2.

S. Taremberti. S. Rotberti. Data per manum Joannis levita, regnante

Conrado rege.

384.

DE CAMPO IN ALTA VILLA.

Sacrosanct ecciesiæ Beati Martini Saviniacensis, Ego Ingelbergia4

feemina et filins meus Adalardus donamus campum unum pro anima

viri mei Mainardi, qui est situs in pago Lugdunensi, in villa nomine

C. Vilaris.	
3 C. hic et infra Johannis.

M. et C. Unfredi.	 M. et C. Ingelberga.

28

98o circa.

960.

970 circa,
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Alta Villa. S. Acberti. S. Ambraudi l . S. Leutardi. S. Vualburgis foe-

minæ. Data per manum Gotesmanni, regnante Conrado rege.

385.

DE MANSO IN CASOCCO VILLA.

Ego, in Dei nomine, Berardus etVuichardus, filins meus, cedimus

et tradimus ad ecclesiam Sancti "Martini Saviniacensis , pro anima

Agnonis2 , aliquid de rebus meis 3 quæ sunt sit in pago Lugdunensi,

in villa nomine Casocco, mansutn unum qui est super ripam Araris

positus, et quicquid ad ipsum aspicit : hoc sunt mansiones cum vir-

cariis, campis, pratis, silvis, rivis, totum ad integrum; et in alia villa

quœ vocatur Cogniacus, curtilos tres cum vineis, vircariis et campo

et prato. S. Eugendi. S. Bernardi. S. Arnulf' . S. Arenci. S. Ermen-

send e foemina. S. Pontionis. S. Iberti. Data per manum Gotesmanni ,

regnante Conrado rege.

386.

DE MANSIS IN PRADELLIS.

g8o circa. Ego Bragdincus et uxor mea Agna donamus Sancto Martino Savi-

niacensi, de rebus nostris, in pago Lugdunensi, in agro Tarnantensi,

in villa nomine Pradellis : hoc sunt mansi, campi, prati, silvæ, mo-

lendinarii, et quicquid in ipsa villa visi sumus habere usque ad in-

quisitum. S. Amblardi. S. Acfredi. S. Almanni. S. Averini'F . S. Agnonis.

Data per manum Gotesmanni, regnante Conrado rege.

387.

DE CURTILO IN APPENNIACO 5.

98o circa. Ego, in Dei nomine, Aimo 6 presbiter dono ecclesiæ Beati Martini